
Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál, Telefon: 554 717 947, e-mail: info@mubr.cz, www.mubr.cz 
ID datové schránky: p59k6fd, IČO: 00095354 

 

 

 

DODATEK č. 1 ke smlouvě č. 13-2023-UPP 

(o dílo na restaurování 3 ks obrazů z mobiliárního fondu zámku Bruntál) 

 

I. 

Smluvní strany 

1. Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 

se sídlem: Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntál 

zastoupena: Ing. Emou Havelkovou, MBA, ředitelkou 

IČO: 00095354 

DIČ: CZ00095354 (neplátce DPH) 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

číslo účtu: 1931771/0100  

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. Veronika Kopecká 

místem podnikání: Lažany 3, Lažany u Litomyšle 57001 (Morašice) 

IČO: 72717149 

DIČ: CZ8057221887 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 115-9945890277/0100 

Zapsána v živnostenském rejstříku, vedené u Městský úřad Litomyšl 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly, že s odkazem na rozhodnutí Ministerstva kultury České 

republiky, čj. MK 11211/2023 OPP/89 ze dne 14.02.2023, dojde k restaurování 2 ks obrazů, 

namísto 3 ks. Tím se mění znění čl. III odst. 1 smlouvy č. 13-2023-UPP (dále jen 

„Smlouva“).  

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí restaurování 2 ks 

obrazů z mobiliárního fondu zámku Bruntál, a to: 

a) Zámek v Hrabyni (BR-1277), Reinhold Völkel, přelom 19. a 20. stol., olejomalba 

na plátně, 100 × 70 cm,  

b) Štítina (BR-1291), Reinhold Völkel, přelom 19. a 20. stol., olejomalba na plátně, 

100 × 70 cm 

v rozsahu dle Specifikace Smlouvy. Rozsah těchto prací je závazný. Součástí díla je rovněž 

zpracování závěrečné restaurátorské zprávy ve dvou tištěných vyhotoveních, a také 

v elektronické podobě.  

 

  



Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál, Telefon: 554 717 947, e-mail: info@mubr.cz, www.mubr.cz 
ID datové schránky: p59k6fd, IČO: 00095354 

 

3. Nebude restaurován obraz: 

a) Moritz Edl. von Weittenhiller (BR-1303), Rudolf von Mehoffer, 1904, olejomalba 

na plátně, 63 × 79 cm. 

4.  S ohledem na předchozí ustanovení tohoto článku se mění znění čl. V odst. 1. Cena za dílo 

dle odstavce 2. tohoto článku činí: 

bez DPH    269.000,- Kč (slovy: dvě stě šedesát devět tisíc korun českých) 

DPH ve výši 15 %   40.350,- Kč (slovy: čtyřicet tisíc tři sta padesát korun českých) 

včetně DPH   309.350,- Kč (slovy: tři sta devět tisíc tři sta padesát korun 

českých)  

 II. 

Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení Smlouvy neupravená tímto dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změny. 

2. Tento dodatek je podepisován elektronicky. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, 

nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek 

účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem objednatel. Dodatek bude 

zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly 

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou tyto 

osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje 

platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 

oficiálních webových stránkách objednatele www.mubr.cz.  

 

 

 

 

 

 

………………………………   ………………………………….. 

              Objednatel                        Zhotovitel 

http://www.mubr.cz/

